

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เน็ตเวิร์คคอม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๕๓/๑๓-๑๔ ถนนเชียงใหม่ - ฮอด
ตำบลคอยแก้ว อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๓-๔๑๖๖๙, ๐๘๖-๑๘๕๘๒๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๗๐๐๘๑๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓/๒๕๖๓
วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านแปะ
ที่อยู่ ๑๔๑ ม.๘ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัด
เชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๐๓๒๑๓๙

ตามที่ บริษัท เน็ตเวิร์คคอม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านแปะ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน งานวางแผนสถิติและวิชาการ จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ)	๑	ครั้ง	๕,๐๔๐	๕,๐๔๐
				รวมเป็นเงิน	๔,๗๑๐.๒๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒๙.๗๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๐๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านแปะ
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๒๒๒๕๕๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน งานวางแผนสถิติและวิชาการ สำนักงานปลัด
จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพันธ์ศักดิ์ แก้วสุดใจ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ

วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายพงษ์วิรัตน์ นันทาสาย)
ช่าง

วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓




เลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๒๒๒๙๕๔
เลขคุมสัญญา ๖๓๐๑๑๔๒๒๑๕๖๓

CNTR- 162 / 63

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๔ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ (รายละเอียด)	จำนวน	หน่วย	ราคา (ต่อหน่วย)	รวม (บาท)
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	30	รีม	120.-	3,600.-
2	เทปสันปก ขนาด 1.5 นิ้ว (สีน้ำเงิน, สีฟ้า, สีชมพู)	6	อัน	23.-	138.-
3	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 ขนาด 150 แกรม 50 แผ่น (สีชมพู, สีเหลือง, สีฟ้า, สีเขียว)	4	แพ็ค	92.-	368.-
4	เทปลบคำผิด paper mate 5 mm x 8.5 m.	2	อัน	49.-	98.-
5	ปากกาลูกกลิ้ง LANCER ขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน	50	ด้าม	5.-	250.-
6	ซองจดหมายขาว ไม้พิมพ์ครุฑ 90 แกรม บรรจุ 50 ซอง แบบหนา	3	มัด	60.-	180.-
7	สันรูดพลาสติก ขนาด 3 มม. สีเหลือง	2	แพ็ค	30.-	60.-
8	สันรูดพลาสติก ขนาด 7 มม. สีเหลือง	2	แพ็ค	45.-	90.-
9	สันรูดพลาสติก ขนาด 10 มม. สีเหลือง	2	แพ็ค	73.-	146.-
10	มีดตัดเตอร์เหล็ก ใหญ่	2	อัน	55.-	110.-
ห้าพันสี่สิบบาทถ้วน					5,040.-

(ลงชื่อ)  ผู้สั่งซื้อ
 (นายพันธ์ศักดิ์ แก้วสุดใจ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ

(ลงชื่อ)  ผู้ขาย
 (นางพิชญวรรณ นันทวิสัย)